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

�Idéal locations saisonnières
�A 10 mn à pied de la mer !
�Vue mer panoramique
�Rénovation d’excellente qualité

�PAV avec cuis équipé, sur terrasse
�Dégagement, SDD av fenêtre placard
�Chambre avec placard sur terrasse
�Possibilité créer 2 lots. 2 Terrasses

 DPE : D

SAINT-AYGULF • T2 - 35 m²

 Honos Charge vendeur  Copro. 28 lots  Charges 600€/an

 RÉF. 12481

179 000€ 

EXCLUSIF

 1   1    2   A/E

�A 2 pas du marché de St-Raphaël
�Résidence  bon standing 
�Vaste salon séjour, cuisine ouverte 
�2 chbres (placards,  sdd attenante)

�1 Balcon  10 m² 
�Terrasse de 13 m²
�Bail d’Août 2020
�Garage en sous sol

 DPE : NC

SAINT-RAPHAEL • T3 - 65.43 m²

 Honos Charge vendeur  Copro. 64 lots  Charges 3000€/an (chauff. et clim collectif)

 RÉF. 12485

289 000€ 

EXCLUSIF

 2   1    1  A/E

�Centre ville avec vue mer
�Proximité à pied des plages 
�Séjour avec cuisine récente équipée 
�Sde contemporaine, wc séparés

�Vaste chbre avec placard et balcon
�Entièrement rénové
�Climatisation, ascenseur
�Place de parking en sous-sol

 DPE : C

SAINTE-MAXIME • T2 - 50.35 m²

 Honos Charge vendeur  Copro. 10 lots  Charges 960€/an

 RÉF. 12486

199 000€ 

EXCLUSIF

 1   1   1    1

�Proche tous commerces, écoles, bus
�Exposition Sud/Est, Rdc surèlevé
�Séjour, cuisine, 2 chambres 
�WC indépendant, salle de bains

�Terrasse dominante
�Rafraîchissement de l’intérieur  
	 à prévoir
�Possibilité d’un garage en sus

 DPE : C

SAINT-RAPHAEL • T3 - 77.8 m²

 Honos Charge vendeur  Copro. 129 lots  Charges 1255€/an

 RÉF. 12429

299 900€ 

EXCLUSIF

 2    1   1   O
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INVESTISSEMENT

Sélection  INVESTISSEMENTINVESTISSEMENT

�Proche école et commerces
�Résidence sécurisée
�Faibles charges de copropriété
�Appartement type 3 rénové

�Rez-de-chaussée surélevé
�Agréable et lumineux
�Cuisine équipée
�Salle de bains moderne

 DPE : NC

AUTUN • T3 - 68.9 m²

 Honos Charge vendeur  Copro. 66 lots  Charges 1065.32 €/an

 RÉF. 10345

65 000€ 
 2   1  1   A

�Vendu loué et meublé
�Investisseur
�Tram Godrans à 2 minutes
�Parking visiteur dans la résidence

�Calme
�Sur cour
�Bon rapport locatif
�Ecole de commerce à pied

 DPE : F

DIJON • STUDIO - 20.55 m²

 Honos Charge vendeur  Copro. 14 lots  Charges 670 €/an

 RÉF. 10622

68 000€ 
   1  K

�Quartier cathédrale
�Rue calme
�Immeuble de rapport
�Un garage loué 55€ mensuel

�4 appartements à rénover
�Toiture à revoir
�Compteurs séparés
�Courette

 DPE : NC

AUTUN • IMMEUBLE  - 211 m²

 Honos Charge vendeur  

 RÉF. 10656

87 500€ 

EXCLUSIF

 7    4   4  

�Dans bâtisse du XVIe siècle
�Village médiéval classé
�Bâtiment à usage de chbre d’hôtes
�Suites et studio indépendant

�Salle de petit déjeuner
�Garage
�Belle cave voûtée

 DPE : D

CHATEAUNEUF • IMMEUBLE - 320 m²

 Honos Charge vendeur  

 RÉF. 9639

450 000€ 
 7    9   7
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INVESTISSEMENT

Sélection  INVESTISSEMENTINVESTISSEMENT

�Maison de village
�3 appartements
�Toit et gros œuvre bon état
�A rénover 

�Au calme
�Proche du centre ville
�Petite cour intérieur
�2 caves voûtées

 DPE : NC

NOLAY • MAISON / T6 - 140 m²

 Honos Charge vendeur  

 RÉF. 10184

50 000€ 
 4   1    2    S

�Centre historique
�Rez de chaussée
�Appartement 100  m²
�2 chambres

�Grande pièce de vie lumineuse
�Proche de tous commerces
�Peu de charge
�Rare à visiter

 DPE : NC

BEAUNE • T3 - 105 m²

 Honos Charge vendeur  Copro. 10 lots  Charges 1760 €/an

 RÉF. 10505

249 000€ 
 2    1   2

�Au cœur d’un bourg
�Boulangerie exploitée 150 m² au rdc 
�Appartement 120 m² 1er étage loué
�Bail signé en février 2019

�Parking face commerce
�Combles aménageables
�Laboratoire rénové en 2018
�Excellente rentabilité

 DPE : D

SAINT EUSEBE • IMMEUBLE  - 120 m²

 Honos Charge vendeur  

 RÉF. 9594

152 000€ 

SEMI 

 2   1 

�Résidence sécurisée
�Proche centre ville
�Proche centre commercial
�Beaux volumes

�Locataire en place depuis 16 ans
�Place de parking
�Balcon
�Loué 575 €/mois charge comprise

 DPE : NC

PARAY LE MONIAL • T3 - 74.13 m²

 Honos Charge vendeur  Copro. 50 lots  Charges 1148 €/an

 RÉF. 10548

88 000€ 

EXCLUSIF

 2    1   1  1    1 
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Sélection  INVESTISSEMENTINVESTISSEMENT

�Centre ville
�Proximité voie verte 
�Pont Acqueduc
�6 chambres d’hôtel

�Salle restaurant et salle réception
�Logement privatif avec 3 chambres
�Piscine - Terrain de pétanque
�Abri vélo et parking privé

 DPE : NC

DIGOIN • Bar Hôtel Restaurant - 310 m²

 Honos Charge vendeur  

 RÉF. 10668

337 000€ 

EXCLUSIF

 9   8

�Appartement T1 au 1er étage
�Centre ville dans cour intérieur
�1 pièce à vivre, 1 cuisine
�1 salle d’eau avec WC

�Grenier desservi par escalier intérieur
�1 cave au sous-sol
�Idéal investissement

 DPE : E

LOUHANS • T1 - 38.35 m²

 Honos Charge vendeur  Copro. 20 lots  Charges 380 €/an

 RÉF. 10310

38 500€ 
 1   S

�Maison ancienne
�Cave 
�Pièce de vie ouverte sur la cuisine
�Terrain de 280 m²

�Salle de bains avec wc
�Potentielle extension sur le grenier
�Petite cour

 DPE : NC

ST- JEAN DE VAUX • MAISON / T4 - 80 m²

 Honos Charge vendeur  

 RÉF. 10634

66 000€ 

EXCLUSIF

 2    1   1

�Proche toutes commodités
�Bâtiment réhabilité en 2018
�Appartement duplex
�Locataire stable

�Aucun travaux à prévoir
�Stationnement
�Faibles charges de copropriété
�Chauffage individuel gaz

 DPE : B

SAINT-MARCEL • T3 - 63.22 m²

 Honos Charge vendeur  Copro. 14 lots  Charges 0 €/an

 RÉF. 9832

99 000€ 
 2    1   1  1   A/E

30 neyrat-immobilier.fr DÉCOUVREZ + DE 500 OFFRES DE BIENS À LA VENTE SUR NOTRE SITE



Sélection  INVESTISSEMENTINVESTISSEMENT

�Quartier Bellevue  - Au 1er étage
�Proche toutes commodités. 
�Appt lumineux et en très bon état
�Résidence calme avec gardien

�Séj/salon avec cuis. ouv. aménagée
�Salle d’eau moderne, wc séparé
�Annexes : cave et garage privatif 
�Loyer annuel : 5 400€

 DPE : E

CHALON SUR SAONE • T3 - 52.53 m²

 Honos Charge vendeur  Copro. 135 lots  Charges 1281.54 €/an

 RÉF. 10725

61 900€ 

EXCLUSIF

 1   1    1  A

�Lot de 2 F1 bis
�Situés dans un petit immeuble
�1 cuisine ouv. coin repas
�1 chambre

�1 salle d’eau
�1 cave 
�Possibilité d’acquérir un garage

 DPE :NC

CHALON SUR SAONE • Lot de 2 F1 - 51.3 m²

 Honos Charge vendeur  Copro. 20 lots  Charges 2000 €/an

 RÉF. 10780

69 900€ 

EXCLUSIF

 1

�Appartement T3 (loué)
�Lumineux
�2 chambres
�1 Entrée, 1 cuisine, 1 cellier, 1 salon

�1 Dressing
�Un balcon et une cave
�Stationnement facile

 DPE : E

CHALON SUR SAONE • T3 - 62.56 m²

 Honos Charge vendeur  Copro. 214 lots  Charges 3792 €/an

 RÉF. 9719

34 900€ 

EXCLUSIF

  1    1  1   S

�Quartier Bellevue
�Proche commodités
�2 Pièces de 47.35 m2
�2e étage 

�Résidence avec gardien
�Grand balcon exposé sud-est
�Cave en sous-sol
�Accès privé parking

 DPE : D

CHALON SUR SAONE • T2 - 47.35 m²

 Honos Charge vendeur  Copro. 128 lots  Charges 1143.22 €/an

 RÉF. 10709

66 700€ 

EXCLUSIF

 1   1    1  S
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AUXONNE

68, rue Antoine Masson
21130 AUXONNE

NEYRAT IMMOBILIER
AUXONNE

Transaction :  03.80.31.14.45

CENTRE AUXONNE • TYPE 3 / 3 pièces - 71.86 m²  RÉF. 10206 82 000 € 

�Centre ville Auxonne
�Petite résidence des années 90
�Appartement T3 de 73 m2
�Salon séjour lumineux

�Cuisine séparée
�2 chambres
�Salle de bains 
�Garage - Cave

DPE : D
Copro. 17 Lots   Charges  1350 €/an 

Honos Charge vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

 2    1   1   1 

AUXONNE  CENTRE • TYPE 4 / 4 pièces - 75.36 m²  RÉF. 9817 68 000 € 

�Proche commerce
�Dans petite résidence calme
�Appartement type 4
�Grande cuisine

�Salon séjour lumineux
�Chambre et bureau
�Salle de douche
�Cave

EXCLUSIF

 2   1   1 DPE : D
Copro. 15 Lots   Charges  2472 €/an 

Honos Charge vendeur
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AUXONNESecteur

AUXONNE CENTRE • TYPE 3 / 3 pièces - 75.41 m²  RÉF. 10108 83 000 € 

�Dans petite résidence
�Au 1er étage T3 de 75 m²
�Cuisine meublee
�Grand cellier

�Salon séjour avec pf balcon
�2 chambres
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